2022年５月 23日

各 位

会 社 名 株式会社フォーバルテレコム

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  行  辰 哉

     （コード：9445 東証スタンダード市場）

     問合せ先 取 締 役  山 本  忠 幸

          電話番号 03-3233-1301

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたのでお知らせい

たします。なお、本役員人事は、2022年６月 23日開催予定の第 27回定時株主総会において正式決定される

予定です。

記

・取締役（監査等委員）の異動

（１） 新任取締役（監査等委員）候補者

髙山
たかやま

 梢
こずえ

 （現 真和総合法律事務所 弁護士）

（２） 退任予定取締役（監査等委員）

橋本 勇

以 上